
SMLOUVA O DĹLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a náskdujících zákona Č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve

znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Zhotovitel:
jindřich Koš
lČ: 08943729
Adresa: Sluneční 201, 413 01 Dobříň

Objednatel:
Kulturni dům Barikádníků
lČ: 49367935
Adresa: Saratovská 3420/2a, 100 00 Praha 10
zastoupený: lng. Pavla čejková (řediteika)

Telefon: +420 608 727 401

2. Předmět smjouvy

Zhotovitel se zavazuje vytvořit pro objednatele webové stránky kulturního domu, zahrnujIcí:

· vývoj nových webových stránek

· Vytvoření grafiky stránek

· Responzivní design pro mobilní zařízení

· Web bude obsahovat:

o Hlavní stránka

· aktuální program, karta seniora Prahy 10, předprodej, o nás, naši
partneři, fotogalerie, kontakt

q Program

· Akce pro vybraný měsíc

· Detail akce

· Podrobnosti akce (název akce, titulnÍ fotka, datum akce,
popis akce, odkaz na předprodej vstupenek)

o Fotogalerie



3. Cena a platebni podmínky

Celková cena za dňo čini 59 000 KČ

Platba bude rozdělena na dvě Části:

· Záloha 50 % (tj. 29 500 KČ) splatná před zahájením prací.
· Doplatek 50 % splatný po dokončení a odsouhlaseni dila.

Platba bude provedena na účet 262959262/0600.

4. Terminy pIněni

Zahájení praci proběhne ode dne připsání zálohy na účet.

Termin dokončení je 8-10 týdnů od zahájení.

5. Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dilo bez vad a nedodělků.

Reklamace budou řešeny pouze v případě chyb na straně zhotovitele, nikoliv v připadě
požadavků nad rámec dohody.

Podklady pro web poskytuje objednatel.

6. Autorská práva

Po dokončení a úpravně díla patří web objednateli.

7. Odstoupení od smlouvy

Objednatel může odstoupit, pokud zhotovitel nedodrži těrmÍn o vÍce než 30 dní nebo
zásadně poruši smlouvu.

Zhotovitel může odstoupit, pokud objednatel nedodá podklady do 14 dní od výzvy nebo
nezaplatí fakturu do 14 dní po splatnosti.

Smlouva může být ukončena dohodou obou stran.



8. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejim podpisem statutámími zástupci smluvních stran,
což dokládají výpisem z or a ŽR.

Nestanovľ-li smlouva jinak, řidí se veškerá práva a povinnosti smluvnľch stran z.č. 89/2012 Sb.
v platném zněni. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů. Smluvni strany se dohodly, že
všechny spory, které vzniknou z této smlouvy budou řešeny především vzájemnou dohodou.
V připadě, že se nepodaři takovéto spory vyřešit dohodou, je kterýkdiv smluvní účastnik oprávněn
podat u místě a věcně přísl. soudu v ČR návrh, aby soud o tomto sporu rozhodl.

Zhotovitel nese po celou dobu provádění díla, až do okamžiku předání a převzetí díla objednatelem
nebezpeči škody na zhotovovaném dile (webovém portálu), ledaže tato škoda byla způsobena
objednatelem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má pIatnost originálu. Zhotovitel
i objednatel obdrži po jednom výtisku Tato smlouva může být doplňována, měněna jen pIsemnou
formou a po dohodě smluvních stran.

Smluvní strany se zavazuji k vzájemné mlčenlivosti a zavazuji se dodcžovat přisl. právni předpisy
k ochraně osobnlch údajů a odpovjdajÍcÍm způsobem zavázat k mlčenlivosti své zaměstnance a
třetl osoby podi|ejÍcÍ se na pInění zakázky podle této smbuvy.

Zhotovitel podpisem této smlouvy uděluje dle Nařizení EU dále jen GDPR souhlas objednateli, jako
správci údajů se zpracováním jeho osobnich a dalšich údajů ve smlouvě uvedených pro účely
naplněni práv a povinností vyplývajÍcÍch z této smlouvy a to po dobu stanovenou pro archivaä.

Smluvní strany niže svým podpisem stvczuji, že si Smlouvu před jejlm podpisem přečeúy, s jejim
obsahem souhlasľ, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podminek.

vZ,®,.c.. dne :1 4


